ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 1

DECRETO Nº 837/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, com efeito, a partir desta data, os senhores indicados para os
respectivos cargos de Provimento Temporário com jornada de trabalho de 40 horas
semanais, da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de Educação, da
Prefeitura Municipal de Simões Filho, integrantes dos Anexos I e II.

PARÁGRAFO ÚNICO – O efeito financeiro referente ao cargo de que trata o caput
deste artigo, vigorará a partir da posse do candidato conjuntamente com o Termo de
Assunção na Secretaria correspondente.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 14 de julho de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

                   ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 2

ANEXO I AO DECRETO Nº 837/2017

NOME CARGO   SIMBOLO
ADENILZA PAULA LIMA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ADONIRAN MOREIRA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ALANE DA SILVA JUSTINO MOREIRA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ALCIDES NEI SANTOS ANDRADE COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ALVINO LUIS DOS ANJOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ANA CLAUDIA DE ASSIS OLIVEIRA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ANA CLAUDIA OLIVEIRA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ANDERSON LUIS DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ANDREIA NASCIMENTO DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ANDREZA MARTINS DE ALMEIDA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ANGELA MARIA DE SOUZA CONCEIÇÃO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ARIANE SANTOS ALMEIDA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
BRUNO DEJESUS CARNEIRO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CAMILA GONÇALVES DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CAROLINA SOUZA DE ALMEIDA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CÁSSIA MARIA GUILHERME DE CARVALHO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CÉLIA MARCELINO DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CELINA DOS SANTOS DE JESUS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CLAUDIA RIBEIRO DA ANUNCIAÇÃO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CLEIDE LIMA CONCEIÇÃO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
CRISTIANO NASCIMENTO DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
DELAM CASSIA LEAL SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
DOMINGOS FERREIRA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
DONATA SANTOS DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
EDINA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
EDNEIA BARBOSA COELHO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
EDUARDO DE JESUS GUEDES COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ELADIO DE SANTANA FILHO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ELENILZA DOS SANTOS COSTA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ELIAS DA SILVA RAMOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ELIDIANE PAIXÃO DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ELIENE JESUS DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
FERNANDA DOS SANTOS DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
GEISA VEIGA DE LIMA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
GENICE MARIA DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
GILMA MOURA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
GRAÇA MARIA MACHADO DE JESUS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
GRACIELE CAVALCANTE SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
GUILHERME OLIVEIRA SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
HERVAL MARQUES SOUZA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
IRENE SANTOS DA ROCHA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ISLANDIA SANTANA PINHEIRO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
IVANETE DE OLIVEIRA SÁ COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JACIRA DOS SANTOS ALVES COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JANE SOARES MADUREIRA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JAQUELINE JUSTINO ALVES COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JEFERSSON PINHO CONCEIÇÃO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JESSICA S. SANTIAGO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JOELLE MATOS DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JOICE SILVA DAS CHAGAS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JOILSON SANTOS MOURA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JONAS PEREIRA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JEORGE DO ROSÁRIO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JOSÉ ANTONIO REIS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JOSELITA DE JESUS SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
JUCILENE DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
KATIA REGINA SANTOS DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
LUCIANA CARDOSO DE SOUZA LIMA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3

                   ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 3

ANEXO II AO DECRETO Nº 837/2017

NOME CARGO   SIMBOLO
LUCIANA OLIVEIRA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
LUCIANO JESUS DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARIA DO CARMO DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARIA LUCIENE BEZERRA DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARIA NILZA PEREIRA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARIA VALDENIA FERREIRA DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARILENE CANJIRANA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARILENE DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARINALVA DA SILVA LOPES COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
MARIZELIA SANTOS DE OLIVEIRA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
NAIANE DE SOUZA ALMEIDA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
NAILSON DA SILVA DE JESUS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ONY DE JESUS ALMEIDA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
PATRÍCIA ALVES DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
PATRÍCIA DA SILVA NERI COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
QUELE ALVES DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
RAUDILENE DE JESUS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ROBERTA TORRES DA CRUZ COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ROBSON DOS SANTOS DANTAS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ROSALINA SILVA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ROSANGELA NATIVIDADE DA HORA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ROSANGELA REIS CONCEIÇÃO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ROSANIA JESUS DA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
ROSE MARY AMARAL DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
SANDRA MIRANDA LIPRERI COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
SILVIA DA SILVA MENDES COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
SINARA DE JESUS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
TAYANE DE SOUZA DE JESUS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
UELITON LIMA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3
WILSON SANTANA SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABAHO       DAÍ-3